- mereri (merere)**: desiderii nostris meritis non audemus th 25; ut mereamur effici... coheredes thp 11; cum... meruissemus... dixisse pater noster thp 16; si nos hoc mereamur thp 76; ut mereamur eum... uidere ths 17; per patientiam mereamur esse participes ths 46; diuitias caelestes... meruisse 3, 94; meritum suum perpetui ignis gehenna merentur 5, 11; esse cum Christo... non merentur 13, 72; separari merui 14, 5; ut mereantur... non timere 19, 3; aequalem non mereri... gratiam... inuenire 23, 56; quod meruerint... horas... sine peccato transisse 50, 17; (similiter) 50, 23; 50, 35; quod meruerint... sine... offensa... transisse 50, 52; quod... sine peccato meruerunt transisse 50, 55; merebitur et in futuro laetari 53, 25; qualem... meruerit gratiam... inuenire 53, 28; quod non meruerit... implere 55, 13; fidem... non meruerunt percipere 82, 20; quod... non meruit facere 87, 40; si... meruerimus abscedere* 90, 20; ut mereamur... satiari 90, 26; ut mereamur eas... inuenire 90, 59; quamdiu... accipere mereantur 90, 82; meruit hanc... audire sententiam 91, 19; nobis non meritis indigne dicatur 95, 20.
- mergere**: desideriorum non mergitur fluctibus 50, 4; mergunt homines in interitu 91, 21.
- meridianus**: meridianas horas... in sopore pertranseant 50, 57; auxilio meridiani somni compensetur 50, 58.
- meridiari**: modice in suis lectis meridentur 50, 56.
- merito**: perfectis... merito praecipitur obseruanda 9, 41; docemur... merito... non facere 10, 32; merito... debent... expelli 13, 72; merito... debet paeniteri 14, 82; merito... debet... memorari 16, 51; 20, 8; abbas merito nolli 22, 8; illam possunt merito obseruare 24, 25; ut merito... dicamus Domino 30, 14; et merito lente quia 32, 2; merito... tales debent... laetare 53, 19; merito... homini pacis gratiam redibere 71, 11; merito sine... eloquio... debet reficere 73, 10; ut merito... hoc uidearis 90, 76; unde... clamat merito scribura 91, 33; merito cui... reddidit uitam 93, 44; merito uideatur... implere 93, 54; ut... merito exaltetur 93, 55; iuste et merito... praeponendum 93, 83.
- meritum**: pro merito nationis praeponatur 2, 18; meritum suum... gehenna merentur 5, 11; binos... huius... meriti ordinari 11, 21; secundum qualitatem uel meritum culpae 12, 4; quae* sconomunicatio talem habeat meritum 12, 7; suggestum... abbati meritis inobedientis 13, 1; certatim contendant meritis peruenire 22, 11; per ordinem meriti subsequenter seruatur 46, 7; honoris ipsius merita... adimplere 92, 28; perfectorum merita... sperare 92, 52; si casus superuiae... non deposuerit merita 93, 47; obseruantiae in eum merita elegerunt 93, 60; inferiori redditus merito 93, 81.
- merum (merus)**: prima mane calefacti mero* 1, 66; merum non accipiat 11, 110; singulos meros porrigant 23, 16; cum... abbas... acceperit merum et ipse... suum merum... accipiat 24, 14; singulos meros accipiant 27, 1; quos meros accipientes 27, 2; in suos meros... intinguant 27, 3; post... primos meros... extra illum merum 27, 5; unam merum et unam caldum 53, 2; singulos meros accipiant 63, 3; signent... primis in mensa sua meros 77, 1.

merx: addito... merces potio cuiuslibet 27, 38; addat mercis cuius uoluerit potionem 27, 45.

-met-: nosmetipsos ipsi nos captiuantes *thp* 74; *abnegare semetipsum* 3, 10; *abnegantes... semetipsum* 7, 52; extimet semetipsum indicium 9, 9; dicentes nobismetipsis 15, 9; a semetipsis comunicati 53, 53; eum apud semetipsum... moneat 73, 1; *nosmetipsos formam uobis daremus* 78, 21; *abneget semetipsum sibi* 90, 10.

metere: qui seminant in lacrimis in gaudio metent 11, 78; 53, 20.

metiri: *mensuram... quam mensus est nobis Deus pr* 23; *mensura qua mensi estis remittetur uobis thp* 58.

metuere: metuendus Dominus... tradat *ths* 4.

metus: propter metum gehennae 7, 3.

meus: per os meum *pr* 2; non os meum... loquitur *pr* 5; dicta mea... perueniant *pr* 8; post dicta mea *pr* 9; uester auditus... meum eloquium *pr* 15; *aperiam... os meum th* 1; *tollile iugum meum th* 14; *iugum... meum suauē... honus meum leue th* 15; *si obseruaueritis mandata mea thp* 9; *facere uoluntatem meam thp* 34; *thp* 49; *meam facere uoluntatem thp* 50; *benefactis meis... retribuatur thp* 62; *oculi mei super uos... et aures meas in praecedis uestras ths* 14; *audit... uerba mea ths* 31; *pastores secundum cor meum* 1, 84; *pasce oues meas* 1, 85; *non abscondi in corde meo* 2, 9; *enarrasti iustitias meas... sumpsisti testamentum meum* 2, 14; *facere uoluntatem meam* 7, 51; *in Deo meo transgrediar* 8, 29; *custodiam uias meas ut non delinquam in lingua mea posui ori meo custodiam* 8, 31; *(similiter)* 9, 36; *cor meum... oculi mei* 10, 3; *ecallau animam meam... retribues in animam meam* 10, 4; *intellexisti cogitationes meas* 10, 16; *obseruauero me ab iniquitate mea* 10, 19; *in conspectu oculorum meorum* 10, 20; *imperfectum meum uiderunt oculi tui* 10, 23; *si sumpsero pinnas meas* 10, 28; *ante te... desiderium meum* 10, 34; *facere uoluntatem meam* 10, 43; *delictum meum cognitum tibi feci et iniustitias meas non operui* 10, 64; *pronuntiabo... inuistitias meas... impietatem cordis mei* 10, 65; *meditatio mea est* 10, 73; *leuare oculos meos* 10, 85; *secundum cor meum* 11, 12; *custodia ori meo... ostium... labiis meis* 11, 44; *index meus in maluitinis* 11, 115; *proiecisti sermones meos* 13, 20; *peccatum meum... agnosco* 14, 3; *per mea negligentia... merui* 14, 5; *rogate pro me mei... praepositi* 14, 6; *iniquitatem meam... agnosco* 14, 34; *ne... trahas me cum peccatis meis* 14, 36; *iubete domini mei* 24, 9; *labia mea aperies et os meum adnuntiabit* 24, 11; *dirigantur uiae meae* 30, 7; *custodia ori meo et ostium... labiis meis* 30, 12; *labia mea aperies et os meum adnuntiabit* 30, 14; *(similiter)* 30, 21; 32, 4; 32, 12; *uigilat spiritus meus* 33, 2; *perflce gressos meos... non moueantur uestigia mea* 57, 22; 66, 3; *meus esse discipulus* 86, 17; *obaudieris... meis monitis* 89, 12; *de peccatis meis* 89, 13; *cum anima mea et in paupertate mea* 89, 18; *sint res meae ubi fuerit cor meum* 89, 19; *ab speculatione mea* 89, 24; *meus esse discipulus* 90, 10; 91, 15; *restitues mihi hereditatem meam* 91, 60; *fecerit praepcepta mea* 92, 6; *fratres et filii mei... meis actibus similis* 92, 8; *doctrinam meam compleat* 92, 9; *meo... iudicio... tempore mortis meae* 92, 26; *iudicio Dei et testimonio meo* 93, 1; *sta in loco meo* 93, 25; *animarum uestrarum... una cum mea* 93, 41; *meus... exitus suscipere* 93, 42.